
 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD V ŘÍČANECH 
Komenského náměstí 1619 | 251 01 Říčany 
tel.: +420 323 618 211 | fax: +420 323 603 734 | e-mail: podatelna@ricany.cz | www.ricany.cz 

 

SPIS. ZN.: 360313/2020-MURI/OSAD/Je    

Č. J.: 37262/2021-MURI/ODP/1673    
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Mgr. Iveta Jelínková 

 

 

  

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

    

DATUM: 10.2.2021   
     

     

 

 

Sdělení 

Veřejnou vyhláškou 

 

Odbor správních agend a dopravy Městského úřadu Říčany, jako silniční správní úřad (dále SO) příslušný 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"),  

 

na základě žádosti o vydání společného povolení na stavbu, kterou dne 16.11.2020 podala  

Obec Svojetice, IČO 00240834, Na Kopci 14, 251 62  Svojetice, 

kterou zastupuje Ing. Jiří Šír, IČO 12039373, Školní 296, 257 44  Netvořice, (dále jen "podatel"),  

Rekonstrukce komunikací ul. V Průhonu –Louňovická a ul. U Parku v k.ú. Svojetice (dále jen 

stavba), 

na pozemku parc. č. 34/1, 131/11, 213, 301, 302, 308/13, 308/14, 308/15, 310/2, 957/1, 957/13, 957/14, 

957/17, 1029, 1038/1, 1038/2, 1046/2, 1051/4, 1072/1 v katastrálním území Svojetice, 

bylo zahájeno společné územní a stavební řízení na výše uvedenou stavbu, sp. zn.:360313/2020-

MURI/OSAD/Je .  

 

Do řízení se jako účastník řízení přihlásilo Občanské sdružení Báječný svět, z.s., Stará cesta 84, 251 62 

Svojetice, žádost ze dne 02.02.2021.  

SO dne 08. 02. vydal Usnesení, č.j.36448/2021-MURI/ODP/1673, ve kterém rozhodl, že Občanské 

sdružení Báječný svět, z.s. není účastníkem řízení.  

Do řízení se jako účastník dne 04.02.2021 přihlásila ZO ČSOP Svojetice, č.ev.163, 251 62 Svojetice. 

SO dne 08. 02. vydal Usnesení, č.j.36805/2021-MURI/ODP/1673, ve kterém rozhodl, že ZO ČSOP 

Svojetice není účastníkem řízení. 

 

 

 

 

Mgr. Iveta Jelínková 

oprávněná úřední osoba 

  

 

                                                                                       ,,otisk úředního razítka“ 

 

mailto:podatelna@ricany.cz


Č.j. 37262/2021-MURI/ODP/1673 str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

Obec Svojetice, IDDS: 39aakyt 

 sídlo: Na Kopci č.p. 14, Svojetice, 251 62  Mukařov 

Ing. Jiří Šír, IDDS: e7485ff 

 místo podnikání: Školní č.p. 296, 257 44  Netvořice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Tělovýchovná jednota Sokol Svojetice, z.s., V Průhonu č.p. 117, Svojetice, 251 62  Mukařov 

Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Petra Štolcová, Oblouková č.p. 311, Všestary, 251 63  Strančice 

Miluše Fojtová, V Lipách č.p. 30, Mirošovice, 251 66  Senohraby 

Jaroslav Štolc, Černokostelecká č.p. 577/124b, 251 01  Říčany u Prahy 

Věra Jelínková, Choceradská č.p. 5, Svojetice, 251 62  Mukařov 

Ing. Jana Jiráčková, Libíň č.p. 24, 264 01  Sedlčany 

 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 

I.T.V. CZ s.r.o., IDDS: 7tcc44m 

 sídlo: Revoluční č.p. 383, 251 63  Strančice 

 

Majitelé sousedních pozemků dle parcelního čísla vyvěšením na úřední desce: 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 18/1, 18/3, 23, 24/1, 24/3, 30/2, 93, 1198, 30/1, parc. č. 19, 24/1, 24/6, 26/2, 26/3, 26/4, 131/2, 

131/4, 131/5, 131/7, 131/8, 131/9, 131/10, 132/3, 132/4, 132/7, 211/1, 211/3, 211/6, 211/7, 211/8, 211/12, 

211/13, 214/1, 214/6, 219/22, 219/23, 219/41, 307/7, 307/8, 307/9, 307/13, 307/15, 307/19, 308/1, 308/2, 

308/3, 1134/1, 1134/2, 1134/3, 957/12, 1028, 1072/6, 1072/5, 1072/2, 1072/4, 1072/3, 35/7 v katastrálním 

území Svojetice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Svojetice č.p. 8, č.p. 18, č.p. 155, č.p. 153, č.p. 40 a č.p. 4 

 

Obec Svojetice, úřední deska, IDDS: 39aakyt 

sídlo: Na Kopci č.p. 14, Svojetice, 251 62  Mukařov, (s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce a o 

zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení po dobu 15 dní). 

 

 

Město Říčany úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy, 

(s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce a o zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení 

po dobu 15 dní).  


		2021-02-10T08:34:13+0100
	Mgr. Iveta Jelínková
	správní řízení




